
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 58 del 12.04.2006 ad oggetto: "Servizi di E-Government - 

adesione al portale on line dei servizi al cittadino: atto di indirizzo";

Ritenuto necessario avviare la procedura di sperimentazione dei servizi on-line al cittadino su modello del 

Comune di Bergamo, come illustrato nell'atto di indirizzo soprarichiamato, acquisendo dalla ditta SAGA 

EMILIA (Partner tecnologico del Comune di Bergamo) i necessari apparati occorrenti per l'avviamento del 

progetto per un ammontare quantificato in Euro 20.000,00 + I.V.A. 20%;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia, approvato con deliberazione 

di Consiglio Comunale n. 37 del 04.08.05;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisizione dei necessari apparati occorrenti per l'avviamento del progetto dalla ditta 

SAGA EMILIA (Partner tecnologico del Comune di Bergamo e già fornitore Sw del Comune di Cattolica) per un 

ammontare quantificato in Euro 20.000,00 + I.V.A. 20%;

2) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 24.000,00 (I.V.A. inclusa), già impegnata con precedenti 

determinazioni, è così ripartita:

 

- Euro 18.600,13 sul capitolo 6240 "Acquisto apparecchiature, mobili 

  ed attrezzature per i servizi comunali" - impegno 941 sub. 2;

- Euro 5.399,87 sul capitolo 6241 "Acquisto attrezzature HW e Sw per 

  potenziamento C.E.D." - impegno 1257;

3) - di individuare nella persona del Funzionario Egidio Cecchini:

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32882/ASD-DEL     Determina D. n. 252 del 08.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


